
Gemeente Losser

Zaaknr : 16Z03102
Documentnr : 17.0016125

De raad van de gemeente Losser;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 mei 2017;

BESLUIT:

Het bestemmingsplan “partiële herziening Buitengebied, Verzamelplan 2016” vast te 
stellen met dien verstande dat een ambtshalve aanpassing is toegepast ter wijziging van 
het bestemmingsvlak van het perceel Ruhenbergerweg 10 te Overdinkel.

v e r s l i n g e r d a a n d e d i n k e I


